78. Δεῖνον) De hoc Vossius cit. opere lib. IV. cap. 8. pag. 460. & Perse-  
zonius ad Adriani VII. I.

79. ἵσθιστος ἐχαρακτήρες) Accuratisse de hoc agit Dodwellus  
peculiari dissertatione, quam insertam innuenies tomo secundo  
Geographorum Graecorum minorum, cura Cl. Hudsoni edito-  
rum.

80. Σιναρθρολῆ) Diligenter notandum, quod de hoc Parthorum  
rege, & statim de alio Mnascire, habet Noster; alibi enim vix no-  
mina eorum comprehenduntur. Adeo verum est, quod Schiller  
can. flag. lib. 3. pag. 316. pronuntiavit: Parthorum regum suc-  
cessionem quandam ut texeres, multa de ingenio diminuit cogitare  
Onusfrine Panninius --- Nos eiusmodi exemplum neque laudi-  
amus neque sequimur; qui neque regnum illorum, neque rerum ab  
illis gestarum memoriam, neque annos, per quos regnarent, cene-  
mus; ut censoriarium sit, quot annos imperarunt, afferere, quibus ne  
ipsos quidem reges satius exploratos habeamus.

81. Παρθυναῖον) Breuiter Suidas: Παρθυναῖος, ἀπὸ τούτου. Plenius  
Stephanus Byz. Παρθυναῖον θεος πάλαι μόνος Σανδαλίας, ὃς επον δὲ  
Φυγής,

λαώς, ἦτος ὑδωρηκοσίνη ήδη γεγονός, διὸ 82.) Σακαυράκων Σακῶν καταχθέντες βασιλικήν πήκτον, καὶ Βασιλιώντες τὴν λατάνην. Τηγράνης δὲ ἐπ' Ἀρμενίαν

ta iam annos spiritum coeli hau-  
serat, a Sacauracis Scythis redux,  
ad imperium accessit, septemque  
annos regnauit. Tigranes Arme-  
niorum rex, cui bellum intulit

Lu-

φυγοί, οἱ μετοίκουσιν τοῖς Μάνεσι. κληθέντες δὲ ὑπερ παραστάταις Μάνεσι διὰ τὴν φίον τῆς αὐτοῦ διάχρηστόν γε, ἀλάδης ηγετός εἴησεν. Paucis interpositis ait, Parthyaeos a Parthis alias haud esse: λύγοται δὲ Πάρθοι, οἱ Πάρθιοι, οἱ Πάρθυαι οἱ χώρα. quod uberior probat Salmagius ad Solinum pag. 1196. Et sane Πάρθυαι fa-  
pissime nominantur vel a solo Arriano exped. Alexandri M. pag.  
879, 205, 207, 208. & seqq. itemque p. 352, edit. Blancard,

31. ἀπὸ Σακαυράκων Σακῶν) Si genuina lectio est, populus ille Scythiae non obicit audiendus, quod sur rara aut nulla plane apud alios ostendamus eius vestigia. Nempe enim suo iam tempore Plinius VI. 17. scriperat de Scythis: multitudine populorum innatans, & paullo post: nec in alia parte maior antiformis incon-  
finita: credo propter innumeratas vagantes gentes. Rursus lib. IV.  
cap. 12. Scybarum nomen usquequaque transie in Sarmatia atque Germanos. Nec aliis prisca illa duravit appellatio, quam qui exenti gentium harum ignoti prope ceteris mortalibus degnati. Sin audita matru eger locus, facilis est Σακαυράκων mutatio in Σακῶν οὐδὲ Αρμενῶν, qui norissimi olim e Scythie, Plinio auctore VI. 17.  
celeberrimi erunt Sacae, Massagetae, Dahni, Efedones, Ariacae; &  
vel, uno toctiran nomine legi possit Xavegarum, qui inter Scybarum  
ceptra locantur a Ptolemaeo. Vetus haec omnia in medio re-  
linquitur. In mentem venerunt, scribit illust. Seisunbeilius, Σα-  
καυράκων, geno Scybarum apud Strabonem l. II. p. 593. qui potissimum  
cum his conuenire videtur, nam ab hac geno Gracchus Baltrianum  
admirans fuisse refert.